
Mannschaft Mannschaftsführer Telefon Mobil E-Mail

1 Arlesried II Andreas Güthler 08336/9596 0173/6225720

2 Boos I Matthias Demmeler 08335/9884588 0151/61228950

3 Boos II Schütz Angela 0151/53762675 schuetz.angela@web.de

4 Boos III Gnann Markus 0178/4934433 andreas.gilke@t-online.de

5 Buxheim I Melchior Müller 08331/73337 0157/80240108 strandleben@gmx.net

6 Buxheim II Marvin Wolniczak 08331/497754 0176/38099737

7 Daxberg I Carolina Mang 0151/27231974

8 Daxberg II Margareta Mang 0171/6245350 magi-mang@web.de

9 Dickenreishausen I Hans Forster 08331/48561 0176/55224188

10 Dickenreishausen II Stephanie Fackler 08393/9265644 0174/9097367

11 Egg II Sabrina Graf 08332/2752 0179/1119647

12 Egg III Sebastian Böckeler 0151/19690255

13 Eisenburg I Wolfgang Heel 08335/9130 0151/27134713

14 Erkheim I Christoph Häring 0152/57886618 haering-christoph@t-online.de

15 Erkheim II Markus Münsch 0176/22866285

16 Erkheim III Andreas Brem 0160/5861930

17 Fellheim I Martin Veit 08335/8092 0175/9977292

18 Buxach-Hart Werner Rabus 08331/73114 0171/1990641 werner.rabus@t-online.de

19 Grönenbach I Philipp Benedikter 0176/63782671

20 Grönenbach II Tanja Gries 0170/3138445

21 Grönenbach III Maria Maurus 08334/9195

22 Günz 1922 I Angelika Paul 08336/8135157 0160/3508182 gelipaul75@gmail.com

23 Günz 1922 II Gerlinde Miller 08336/7544 ag.miller@arcor.de

24 Günz 1922 III Christoph Weißenhorn 0160/7751234

25 Hubertus Günz I Markus Lustig 08393/942949 0171/2692619

26 Hubertus Günz II Daniel Rampp 0160/44655359

27 Heimertingen II Stefan Leichtle 08395/9366936 0160/7578948

28 Heimertingen III Armin Weggenmann 08335/989799

29 Ittelsburg Nicola Albrecht 08373/93132 0174/9543826 albrecht.nicola@t-online.de

30 Kronburg II Ulrike Wiest 08394/767

31 Kronburg III Gerald Kirchmann 08394/493

32 Lachen-Herbish. I Ulrich Kaiser 08331/81374 0160/92982074 ulimkaiser@web.de

33 Lachen-Herbish. II Xaver Driendl 08331/490306 0175/8520721 xaver.driendl@gmx.de

34 Lauben I Stephan Wuggazer 08336/9121 0170/6380806

35 Lauben II Dominik Jaut 08336/9293 0176/81157108
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36 Legau I Klaus Steinhauser 0171/2978775 klaus-steinhauser@web.de

37 Legau II Ludwig Mayer 08330/911375 0173/2799711 ludwigmayer66@gmail.com

38 Legau III Florian Albrecht 08330/323 0162/3740979

39 Maria-Steinbach III Birgit Steinle 08394/1270 0151/25495814

40 Maria-Steinbach IV Daniel Schmid 0171/6279538 schmiddy_d@gmx.de

41 Maria-Steinbach V Lukas Adler 0176/42907384

42 Almenrausch-MM Peter Johannes Roda 08331/72222

43 ESV Memmingen Cornelia Grammetbauer 08331/6400392 0160/1513830

44 Memmingerberg I Schmelzer Joachim 0179/5102246 joachim_schmelzer@t-online.de

45 Memmingerberg II Karl-Heinz Hänßler 08331/80872

46 Memmingerberg III Erika Hänßler 08331/80872

47 Niederrieden I Markus Schütz 08335/988799 0176/43117503

48 Niederrieden II Willebold Gawaz 08335/986359 0160/91118689 w.gawaz@web.de

49 Niederrieden III Markus Königsberger 0160/95247062

50 Niederrieden IV Elmar Wegenmann 08335/8075 0171/5612094

51 Oberopfingen I Rafael Harrer 0151/16467927 RafaelHarrer@gmx.de

52 Oberopfingen II Wilfried Böhler 0170/6143821

53 Oberopfingen III Tizian Bicker 0157/85859360

54 Pless I Thomas Jungbeck 07354/2621 0151/21009306 st-jungbeck@t-online.de

55 Pless II Helene Meer-Aschenbrenner 07354/2245 0173/5927571 st-jungbeck@t-online.de

56 Pless III Helmut Sommer 08335/1722 st-jungbeck@t-online.de

57 Pless IV Helmut Deuring 08335/744 0171/5805124

58 Schwaighausen I Ambros Graf 08393/641 0160/4702071 ambros.graf@freenet.de

59 Schwaighausen II Sandra Zettler 08393/589 0173/3689239 zettlersandra@yahoo.de

60 Schwaighausen III Patrick Gebele 08393/1262 0151/64605534 pmgprivat@gmail.com

61 Steinheim II Simone Höfer 08331/9618466

62 Westerheim I Karlheinz Probst 08332/790106 0151/40325574 charlyprobst@gmx.de

63 Wolfertschwenden II Alfons Göser 08334/8709999 0176/31401381 privat@alfons-goeser.de

64 Wolfertschwenden III Pascal Radtke 08334/9872109 0171/2276497 pascal.radtke@yahoo.de

65 Woringen I Ralf Simmerle 08331/84229 0170/9600630 simmiralf@t-online.de

66 Woringen II Erwin Kless 0151/12438001 klesserwin@gmx.de

67 Woringen III Stefan Schwarz 08331/80220 0170/4714084 schwarz.woringen@freenet.de

68 Zell I Wolfgang Binzer 08334/8379079 0157/75305367 wbinzer@yahoo.de

70 Zell II Ulrike Rauch 08334/7138 0151/68143700 bauplanung-rauch@t-online.de

69 Benningen I Herbert Vogler 08331/47862 schreinerei-vogler@arcor.de

70 Benningen II Markus Angele 0170/1880094


